函 港 振

  令和６年（２０２４年）７月１９日

報 道 機 関 各 位

港湾空港部港湾空港振興課長

練習船「銀河丸」の入港について

 このことについて，練習船銀河丸が下記のとおり入港しますので，取材方よろしく

お願いいたします。

 なお，今回の実習生の中に，函館市出身者はいませんが，北斗市出身者１名が乗船

しているとのことです。

１ 入出港予定日時

  前港 室蘭港

  函館港中央ふ頭   入港日時：７月２２日（月）１０：００

            出港日時：７月２７日（土）１０：００

  次港 東京港

 ※ 天候，その他航海の都合等により予定日時は変更となる場合があります。

２ 乗組員数  職 員（船長含む） １９名

        部 員       ３１名

        実習生      １５６名     合計２０６名

３ 問い合わせ先

  練習船銀河丸 次席一等航海士 岡

  TEL：０９０－３０２６―２４１５

（港湾空港部港湾空港振興課 本間，澤井 内線３４９３）